
 
Zarządzenie Nr 434/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1870 ) oraz 
Uchwały Nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Czeladź na 2016 rok.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się celem  dostosowania planów wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 5 450,00 zł 0,00 zł

Gimnazja 5 450,00 zł 0,00 zł

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacj ę 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 450,00 zł 0,00 zł

5 450,00 zł 0,00 zł

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 434/2016

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 6 grudnia 2016 roku

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Oświata i wychowanie

80110

Strona 1



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 7 720,00 zł 2 270,00 zł

Gimnazja 7 720,00 zł 2 270,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 770,00 zł 0,00 zł

MZS - Gimnazjum Nr 1 770,00 zł 0,00 zł

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ążek 350,00 zł 0,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 350,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 zł 0,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 6 500,00 zł 0,00 zł

4360
Opłaty z ttułuzakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 zł 100,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 0,00 zł 100,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł 0,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 100,00 zł 0,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 0,00 zł 2 170,00 zł
MZS - Gimnazjum Nr 1 0,00 zł 2 170,00 zł

7 720,00 zł 2 270,00 złZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Oświata i wychowanie

80110

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 434/2016

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 6 grudnia 2016 roku

Strona 1


